
E-MAILS DE LOS PROFESORES

PROFESOR E-MAIL
Ale, Maria Elena mariaelena0309@yahoo.com.ar
Alegretti Analia alegrettianalia@gmail.com
Alonso, Ana Graciela graciela-lns@hotmail.com
Alvarez Papa Marina marinaalv@hotmail.com
Amado, Mónica Susana lexestudio@gmail.com
Antuña Maria Elena meantunac@gmail.com
Arbol Martín martinarbol@gmail.com
Armani Andrea armani.andrea@tecnica7.edu.ar
Ayala Lucas ayala.lucas@tecnica7.edu.ar
Balear Jorge jogelb2000@yahoo.com.ar
Baltar Jorge jorgebaltar2@gmail.com
Barrios Marta martabarrios91@yahoo.com.ar
Batalla Sandra Sandrabatalla@gmail.com
Berterame Patricia pberterame@yahoo.com.ar
Bisaccia, Marcelo marcelobisaccia@yahoo.com.ar
Boscato José titoboscato@hotmail.com
Cabone Tabucchi, Cecilia profecarbonetabucchi@yahoo.com.ar
Caferatta, Estela estelaines.cafferata@gmail.com
Campos Marina marinacampos22@yahoo.com.ar
Capello Mariel mariel499@hotmail.com
Cardozo Fernando cardozo.fernando@tecnica7.edu.ar
Carrizo Micaela Laura nikalau007@gmail.com
Casafus Sabrina casafussabrina@gmail.com
Casafus, Sabrina sabrina_casafus@live.com.ar
Castro Hernán Ruben hernam22@hotmail.com
Chiera Rosa rosa@sonomundo.com.ar
Chrabatyn, Laura laurachb7@gmail.com
Colombo Gisela colombogisela@hotmail.com
Corrales Nestor nestitormaestro@hotmail.com
Corrales Roberto corrales.roberto@tecnica7.edu.ar
Coyra, Graciela elsagracielacoyra@hotmail.com
Crujeiras, Silvina crujeiras.silvina@tecnica7.edu.ar
Cuevas Nicolas nicolas.cuevas@tecnica7.edu.ar
Dangiola Patricia Mariel dangiola.mariel@tecnica7.edu.ar
Dangiola Patricia Mariel marieldangiola@hotmail.com
Devincenzo Alejandro aledeav@hotmail.com
Di Alessio Adrian adriandialessio@tecnica7.edu.ar
Di Pietro Karina dipietrokarina@yahoo.com
Di Pietro, Karina Rosana karinardipietro@yahoo.com.ar
Dominguez Marianela marianeladominguez_@hotmail.com
Dramisino Guillermo gdramisino@abc.gob.ar
Esquivel Carlos esquivel69@gmail.com
Esquivel, Carlos caesquivel69@gmail.com



Fabbro Fernando fernandofabbro@tecnica7.edu.ar
Fava Noel favaolivera.marianoel@tecnica7.edu.ar
Fazio Adrian adrianfazio@tecnica7.edu.ar
Feldmann Gabriela edithf_1910@hotmail.com
Fernandez Lucia lucianoemifernandez@gmail.com
Ferraro Sandra Claudia profsandraferraro@gmail.com
Filleti Monica clasestec7@gmail.com
Finamor Micaela micaela.finamor@hotmail.com
Fleita Veronica profefva@gmail.com
Francisco Claudio claufran26@hotmail.com.ar
Franco Paola franco.paola@tecnica7.edu.ar
Franzi Sandra sandrafranzi@gmail.com
Gabriele Marianela marianelagabriele@hotmail.com
Galeano Graciela graelgaleano@gmail.com
Garcia Maria Laura laly_220@hotmail.es
Garcia, Maria Teresa mariateresagarcia94@yahoo.com.ar
Garcia,Silvia Gloria silviagloriagarcia11@gmail.com
Giliberto, Federico federicogiliberto@gmail.com
Gimenez Adriana adrianamabelgimenez@gmail.com
Gomez Adriana candelaria.campoamor@gmail.com
Gonzalez Maria Emilia m.e.g08@hotmail.com
Gonzalez Patricia patriciagonzalvez@live.com.ar
Gonzalez Vanesa gonzalez.vanesa@tecnica7.edu.ar
Gonzalez, Laura lauraestelagonz@gmail.com
Gulino Fernando fdg_27@hotmail.com
Heredia Mariela marielah0709@gmail.com
Hernandez Monica monicarhernandez8@gmail.com
Jara Nelson profesorjara1992@gmail.com
Jutelis Patricia patriciajutelis@tecnica7.edu.ar
Kajzar, María Laura laurakazar35@gmail.com
Kavaliauskas Margarita profesoramatematica@yahoo.com.ar
klein Luciano lucianolklein@gmail.com
Krivohlavy Daniela d.krivohlavy@hotmail.com
Kuzub Claudia claudiakuzub03@hotmail.com
Lamas Daniela profesoralamast7@gmail.com
Lopes Perez Noelia noelialopezperez03@gmail.com
Lopez Beatriz beatri_ale@hotmail.com
López Guillermo lopez-guille@hotmail.com
Lopez Maria de los Angeles angeles@tecnica7.edu.ar
Loza Daniel profesorloza@tecnica7.edu.ar
Lucero luis profesorluislucero@gmail.com
Macías Carlos carlosmacias@tecnica7.edu.ar
Maidana Juan Carlos maidana@tecnica7.edu.ar
Maidana, Emiliano emilianogmaidana@live.com.ar
Maidana, Juan Carlos maidana@filo.com.ar
Manturani, Rodrigo rodrigoh9@hotmail.com



Marchi Maria de los Ángeles mangelesmarchi@gmail.com
Mariet Alejandra ale.mariet@hotmail.com
Marin Adriana adrianallmmarin@hotmail.com
Martin Denise martin.denise@tecnica7.edu.ar
Martinez casandra martinezcasandra@hotmail.com
Martinez Figueredo Nancy nanfigueredo_@hotmail.com
Martinez Silvia sil50mar61@gmail.com
Martinez Yesica yesicamartinez@tecnica7.edu.ar
Mendoza Ruben rmendoza@tecnica7.edu.ar
Merdikian Juan Carlos profemerdikian@gmail.com
Miriam Carrizo miriamcarrizo@abc.gob.ar
Morales Diana profeinformatic46@gmail.com
Moreno Nora noramoreno1964@gmail.com
Muraca Julieta julietamuraca@gmail.com
Nucaro Susana sucalu67@hotmail.com
Nuñez Analia anacademia1979@gmail.com
Olaz Ruben rubendamianolaz@gmail.com
Olcese Mariana marynob41@gmail.com
Onyszczuk, Claudia claudiaony@hotmail.com
Ordiales Sabrina ordialessabrina@gmail.com
Oshiro Hugo oshirohr@tecnica7.edu.ar
Oviedo, Ariel ariel-to@hotmail.com
Oviedo, Ariel arieltomas244@gmail.com
Ozan Carla carladanielaozan@hotmail.com
Ozon, Carla Daniela carladanielaozon@gmail.com
Paez Adrián (Fito) adrianpaez@tecnica7.edu.ar
Paggi, Rodolfo Javier rodolfojavierpaggi@hotmail.com
Palis Eugenia eugeniapalis@gmail.com
Parise, Hugo hugo2X4@hotmail.com
Parrino, Silvia profeparrino@gmail.com
Patitucci, Ariel juegosari@gmail.com
Pawlowicz Gabriela gabriela.pawlowicz@gmail.com
Perez, Marcela marcelype@gmail.com
Pintos, Fernando pintos.fd@gmail.com
Piris Patricia verpat99@gmail.com
Ponte Mario profesormarioponte@gmail.com
Ponte Pablo ponte.pablo@tecnica7.edu.ar
Raffa Andrea andreafraffa@hotmail.com
Ramirez Delia deliabeatrizramirez@gmail.com
Requena Matías requena.matias@gmail.com
Rios Edwin edwinrios@tecnica7.edu.ar
Rodriguez Yesica yesi117@hotmail.com
Rodriguez, Florencia forenciaferrodriguez@gmail.com
Roman Walter roman.walter@tecnica7.edu.ar
Romero Natalia natygr83@gmail.com
Rubinetti, Maria Elisa elyrub3@gmail.com



Ruiz Hernán ruizhernan@tecnica7.edu.ar
Sakowicz Patricia patriciasak@gmail.com
Samaniego Lucia samaniegocarmen2016@gmail.com
Sanchez, Pamela pamesanh@gmail.com
Sanhez, Raul Oscar caloscopio44@gmail.com
Santoro Taboada, Adriana adrysan.taboada@gmail.com
Scandaluppi, María Fernanda fernandahistoria785@gmail.com
Scarafilo German scarafiloutn@gmail.com
Sciaccaluga, Graciela gracielasciaccaluga@hotmail.com
Sicari Cristina siccris24@gmail.com
Taboada Adriana taboadaprof@gmail.com
Tabuchi Damian dtabucchi@tecnica7.edu.ar
Tapia Daniel profdanieltapia@gmail.com
Tassone Leandro letassone@gmail.com
Taverna Analia analiataverna3@gmail.com
Teira Fernando coronabuzon@gmail.com
Temari Ariel temariariel@hotmail.com
Timpani Matias matiastimpani@gmail.com
Toborda Patricia taborda.pi@hotmail.com
Tomé Maria del Carmen mariact29@yahoo.com.ar
Tomé María Julia consentidostecnicos.mt@gmail.com
Torres Federico torresfederico@tecnica7.edu.ar
Torrico Roberto torrico.roberto@tecnica7.edu.ar
Trinidad Victor victri77@gmail.com
Varela Estrella Varela.estrella@tecnica7.edu.ar
Velazco, Mariana mvelazco2010@gmail.com
Vidable Natalia vidable.natalia@gmail.com
Vigil Veronica profvigil@gmail.com
Vila Marta vilamarta18@hotmail.com
Wais Maura wais.maura@tecnica7.edu.ar
Yaccarino Flavia flavia.yaccarino2@gmail.com
Zaixso María Patricia zaixo.maria@tecnica7.edu.ar
Zalazar Emmanuel zalazar.emmanuel@tecnica7.edu.ar


